## 全德华人机电工程学会 (CGME)

## 成立大会通知

2005年11月3日

经长时间多方酝酿筹备,全德华人机电工程学会将于 2005 年 11 月 26 日星期六在 斯图加特大学的校区 Pfaffenwaldring 57 号楼 57.06 号大厅举行成立大会。

学会筹备小组热诚邀请各界同仁参加成立大会并加盟学会。与会者请事先填写报名表。(注:成员不限专业方向)

随件附上《全德华人机电工程学会章程(草案)》,请与会者事先仔细阅读,请 最迟于 11 月 18 日将修改意见以书面形式通知协会筹备小组。

届时与会者将表决通过学会章程和选举首届学会理事会成员, 共计 11 人。有意参加理事会工作者请事先仔细填写《学会理事会候选人报名表》并最迟于 11 月 18 日以书面形式(Email)通知协会筹备小组。

协会筹备小组联系方式

Email: info@cgme.de

http://www.cgme.de/(欢迎上网登记报名)

为了方便大家顺利抵达开会地点, 大会筹备小组将在会场周围交通要道处布置路标, 请与会者留意(详细信息请见附件)。另外筹备小组将为大家准备好午餐(分素,荤两种), 每份  $5 \in$ ,请有意者在报名时做好选择。 开会当日报名时可向会议工作人员购买餐卷,凭卷领餐。

有需在斯图加特住宿者,协会推荐以下选择(见附件),请自行联系。如有问题,请咨询筹备组成员,电话:(0171-3850952 刘军),(0163-7152906 安祺)

附件:

大会会议程序

协会会员报名表

协会理事会候选人报名表

全德机电工程协会章程(草稿)

大会地点示意图及旅馆介绍